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Prot.n. 1287 Pietramelara, 18/06/2021

Ditta AMBI TECHINICAL CLEANING
PASTORANO

ALBO-SITO WEB https://icpietramelara.edu.it/

Oggetto: ORDINE MATERIALE DIDATTICO.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. ” Asse | — Istruzione — Fondo
Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo
2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in
chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli Allievi

Sotto Azione 10.2.1A Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia;
10.2.1A-FSEPON-CA-2019-106

CUP D28H18000320007
CIG:ZDF321BOFF

IN RIFERIMENTO AL VS/PREVENTIVO DI SPESA RELATIVO AL PON IN
OGGETTO, SI CHIEDE A CODESTA DITTA DI VOLER FORNIRE IL SEGUENTE

MATERIALE:
quantita costo  totale descrizione
singolo
1 5,9 5,9 CARTELLINE
12 4,35 52,2 TEMPERA VARI COLORI

2 15,85 31,7 COLLA STIK

2 3,8 7,6 CUCITRICE

2 4,68 9,36 MATITE

1 14,72 14,72 GOMME
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1,95
3,25
8,63
9,02
2,73

2,73
7,34

4,35
7,25
7,17
8,63

14,71
4,68

3,1
5,9

5,9
4,35
15,85
3,8
4,68
14,72
1,95
3,25
8,63
9,02
2,73

1,25
2,21

4,35
10,25
2,73
6,55
8,84
9,81
8,84
9,02
15,85
3,8
4,68
5,9

3,9
32,5
8,63

27,06
13,65

27,3
7,34

39,15
7,25
14,34
17,26
14,71
9,36
6,2
5,9

5,9
52,2
31,7

7,6
9,36

14,72

3,9
32,5
8,63

27,06
13,65

6,25
44,2

43,5
10,25
13,65

6,55

8,84

9,81

8,84

9,02

31,7

7,6

9,36

5,9

FORBICI

ELIOS PASTELLI

FOGLI BRISTOL 70X100 BIANCHI
FOGLI BRISTOL 70X100 VBARI COLORI
CARTA A4

CARTA A4 BIANCA X FOTOCOPIATRICE
CARTA A4 COLORI VARI

TEMPERA GIOTTO ASSORTITA

MARKER PUNTA SCALPELLO

MARKER M15

CARTONCINI A3 BRISTOL BIANCHI
CARTA A3

MATITE

BUSTE TRASPARENTI

CARTELLINE

CARTELLINE

TEMPERA VARI COLORI

COLLA STIK

CUCITRICE

MATITE

GOMME

FORBICI

ELIOS PASTELLI

FOGLI BRISTOL 70X100 BIANCHI
FOGLI BRISTOL 70X100 VBARI COLORI
CARTA A4

ROTOLI SCOCH

ACQUERELLI
VARI
TEMPERA COLORI

CARTA A4 ROSSA
CARTA BIANCA A4
FOGLI BRISTOL BIANCHI
FOGLI BRISTOL ROSSO
FOGLI BRISOL GIALLO
FOGLI BRISTOL VERDE
FOGLI RISTOL 70X100 BIANCHI
COLLA STIK

CUCITRICE

MATITE

CARTELLINE

TOTALE € 778,70
IVA 171,30
TOTALE 950,00



Il pagamento seguira i flussi di accreditamento dei fondi da parte del MIUR, e sara effettuato entro 30
giorni dalla data di effettivo accreditamento dei fondi. E’ facolta dell’Istituzione Scolastica, in presenza
di risorse disponibili, concedere eventuali acconti. La fattura elettronica, emessa solo dopo il
certificato di regolare esecuzione con esito positivo, sara intestata a:

Codice Amministrazione destinataria: UFZ8KN
o Codice Fiscale: 80010130617
® Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIETRAMELARA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Vincenzo DI LAURO)

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993)



