## ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI FALCONE e PAOLO BORSELLINO"

Via San Giovanni 1 - 81051 Pietramelara (CE) Tel. 0823986003 Fax.0823987215 — C.M. CEIC8AB009 - Distretto Scolastico 23 C.F. 80010130617

E-mail: <u>CEIC8AB009@ISTRUZIONE.IT</u> E-mail certificata: <u>CEIC8AB009@PEC.ISTRUZIONE.IT</u>

Prot.n. 1287 Pietramelara, 18/06/2021

Ditta AMBI TECHINICAL CLEANING
PASTORANO

ALBO-SITO WEB https://icpietramelara.edu.it/

## Oggetto: ORDINE MATERIALE DIDATTICO.

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. " Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa.

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli Allievi

Sotto Azione 10.2.1A Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia;

10.2.1A-FSEPON-CA-2019-106

## CUP D28H18000320007

CIG:ZDF321B0FF

IN RIFERIMENTO AL VS/PREVENTIVO DI SPESA RELATIVO AL PON IN OGGETTO, SI CHIEDE A CODESTA DITTA DI VOLER FORNIRE IL SEGUENTE MATERIALE:

quantità	costo singolo	totale	descrizione
1	5,9	5,9	CARTELLINE
12	4,35	52,2	TEMPERA VARI COLORI
2	15,85	31,7	COLLA STIK
2	3,8	7,6	CUCITRICE
2	4,68	9,36	MATITE
1	14,72	14,72	GOMME

2 10 1	-	3,9 32,5 8,63	FORBICI ELIOS PASTELLI FOGLI BRISTOL 70X100 BIANCHI
3	9,02	27,06	FOGLI BRISTOL 70X100 VBARI COLORI
5	2,73	13,65	CARTA A4
10 1		27,3	CARTA A4 BIANCA X FOTOCOPIATRICE CARTA A4 COLORI VARI
0	7,54	7,34	CARTA A4 COLORI VARI
9	4,35	39,15	TEMPERA GIOTTO ASSORTITA
1		7,25	MARKER PUNTA SCALPELLO
2		14,34	MARKER M15
2	8,63		CARTONCINI A3 BRISTOL BIANCHI
1	14,71	14,71	CARTA A3
2	4,68	9,36	MATITE
2	3,1	6,2	BUSTE TRASPARENTI
1	5,9	5,9	CARTELLINE
1	5,9	5,9	CARTELLINE
12	4,35	52,2	TEMPERA VARI COLORI
2	15,85	31,7	COLLA STIK
2	3,8	7,6	CUCITRICE
2		9,36	MATITE
1	14,72		GOMME
2	1,95	3,9	FORBICI
10		32,5	ELIOS PASTELLI
1		8,63	FOGLI BRISTOL 70X100 BIANCHI
3	9,02	27,06	FOGLI BRISTOL 70X100 VBARI COLORI
5	2,73	13,65	CARTA A4
5	1,25	6,25	ROTOLI SCOCH
20	2,21	44,2	ACQUERELLI
10	4,35	43,5	VARI TEMPERA COLORI
10	10,25	10,25	CARTA A4 ROSSA
5	2,73	13,65	CARTA BIANCA A4
1	6,55	6,55	FOGLI BRISTOL BIANCHI
1	8,84	8,84	FOGLI BRISTOL ROSSO
1	9,81	9,81	FOGLI BRISOL GIALLO
1	8,84	8,84	FOGLI BRISTOL VERDE
1	9,02	9,02	FOGLI RISTOL 70X100 BIANCHI
2	15,85	31,7	COLLA STIK
2	3,8	7,6	CUCITRICE
2	4,68	9,36	MATITE
1	5,9	5,9	CARTELLINE

Il pagamento seguirà i flussi di accreditamento dei fondi da parte del MIUR, e sarà effettuato entro 30 giorni dalla data di effettivo accreditamento dei fondi. E' facoltà dell'Istituzione Scolastica, in presenza di risorse disponibili, concedere eventuali acconti. La fattura elettronica, emessa solo dopo il certificato di regolare esecuzione con esito positivo, sarà intestata a:

Codice Amministrazione destinataria: UFZ8KN

• Codice Fiscale: 80010130617

• Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIETRAMELARA

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof. Vincenzo DI LAURO)

(Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n. 39/1993)